ПЕРАЧ/КА ВО ПЕРАЛНА
Одговорности и задачи
· ја припрема машината за перење, става средство, ја регулира температурата и води грижа за потребниот програм за перење

· ја празни машината за перење, го пренесува вешот до центрифугата, ја празни центрифугата и го пренесува вешот до сушарите

· врши други работи по налог на надзорникот на домаќинство 

Потребни квалификации:
· Потребен степен на образование : основно, ССС
· Пријатен и уреден професионален изглед

Способности и вештини:
· Способност за работа во тим

· Лојалност

· Темелност и исполнителност

· Искреност

· Работните задачи да ги извршува со ведрина и секогаш расположен

Доколку сметате дека ги исполнувате горенаведените услови, испратете ја Вашата Професионална Биографија (CV на англиски и македонски јазик) на следнава e-mail адреса: job@hotelcontinental.com.mk со задолжителна назнака на апликацијата “Перач/ка во перална “
Напомена:
Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведениве услови, ќе бидат контактирани!  
Апликациите кои се испратени по истекот на огласот нема да бидат разгледани

